
UCHWAŁA NR XLVIII/393/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 243 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w wysokości do 1 600 000 zł (słownie 
złotych: jeden milion sześćset tysięcy).

2. Kredyt zostanie przeznaczony na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja miasta 
Paczkowa” (nr: RPO.10.02.00-16-0034/17), które realizowane będzie z udziałem środków pochodzących 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Funduszu Spójności w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa X: Inwestycje i infrastruktura 
społeczna, Działanie 10.2: Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji.

3. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Gminy Paczków w latach 2018-2019. W 2018 r. planowane 
uruchomienie kredytu wynosi 400 000 zł (słownie złotych: czterysta tysięcy). Pozostała część kredytu zostanie 
uruchomiona w 2019 r. w wysokości wynikającej z odpowiednich zapisów uchwały budżetowej na 2019 rok.

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2031.

2. Dopuszcza się możliwość zastosowania karencji w spłacie kapitału kredytu maksymalnie do dnia 31 grudnia 
2023 roku.

3. Zabezpieczeniem spłaty zobowiązań z tytułu kredytu będzie weksel in blanco.

§ 3. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami i zabezpieczeniem będą dochody budżetu Gminy 
Paczków z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do:

1. Wyboru banku, który udzieli kredytu, w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych.

2. Zawarcia umowy kredytowej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 4777BBF9-91D7-415C-9A6A-DEE3AD93FEB8. Podpisany Strona 1




